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Perspektif Eksterior Masjid 
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Perspektif Interior Masjid 
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300150

930

250

1680

2580

550 550

300

65

100

100

300

300

300

65

100
165

1200

265

1630

Ruang
Wudhu Wanita

+0.03

Selasar
+0.05

Ruang
Wudhu Pria

+0.03

Ruang Sholat
+0.25

Teras
+0.10

Teras
+0.10

Ruang Imam
+0.25

Selasar
+0.05

Ruang Sholat
+0.25

Teras
+0.10

Selasar
+0.05

A B C D

1

2

3

4

5

DENAH LT 1 SEBELUM PENGEMBANGAN
SKALA 1 : 100

Taman
+0.10

Taman
+0.10

Taman
+0.10

Kolom Uk 30x30

A'

A

B B'

1. Denah

A. Denah, Tampak, Potongan

1. Lt.1 Sebelum Pengembangan

Ars - A.1.1

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A11

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 200
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Denah Lt. 1 Sebelum Pengembangan
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100
165

1200
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1630

Ruang
Wudhu Wanita

+0.03

Selasar
+0.05

Ruang
Wudhu Pria

+0.03

Ruang Sholat
+0.25

Teras
+0.10

Teras
+0.10

Ruang Imam
+0.25

Selasar
+0.05

Ruang Sholat
+0.25

Teras
+0.10

Selasar
+0.05

A B C D
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4

5

DENAH LT 1 SETELAH PENGEMBANGAN
SKALA 1 : 100

NK30

30
30
40

150

130

30 30
3030 180

Taman
+0.10

Taman
+0.10

Taman
+0.10

Kolom Uk 30x30

A'

A

B B'

Unsur Air
- 0.40

1. Denah

A. Denah, Tampak, Potongan

2. Lt.1 Setelah Pengembangan

Ars - A.1.2

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A12

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 200
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Denah Lt. 1 Setelah Pengembangan



 
21  

300 300 300
900

11550150250
165

15 100 50
100 300165

400 1230 400
2030

50
50

100

115

285

700

330

400

150

900

250 150

50 100

300 330 300

100 50 100

300150

930

250

1680

2580

550 550

300

115

50

100

300

300

300

115

50
165
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1630
Selasar

+0.05Ruang Sholat
+3.25

Tritisan Atas
+3.25

Selasar
+0.05

A B C D

1

2

3

4

5
115

Taman
+0.10

Taman
+0.10

Taman
+0.10

Kolom Uk 30x30

A'

A

B B'

TR

Void

Void

Tritisan Atas
+3.25

Tritisan Atas
+3.25

Tritisan Atas
+3.25

Dak Atap

300

285

100

Unsur Air
- 0.40

1. Denah

A. Denah, Tampak, Potongan

3. Lt.2 Setelah Pengembangan

Ars - A.1.3

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A13

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 200
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Denah Lt. 2 Setelah Pengembangan

50

DENAH LT 2 SETELAH PENGEMBANGAN
SKALA 1 : 100
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2. Tampak

A. Denah, Tampak, Potongan

1. Tampak Depan

Ars - A.2.1

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A21

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 100
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Tampak Depan
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2. Tampak

A. Denah, Tampak, Potongan

4. Tampak Belakang

Ars - A.2.4

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A24

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 100
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Tampak Belakang
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2. Tampak

A. Denah, Tampak, Potongan

2. Tampak Samping Kanan

Ars - A.2.2

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A22

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 100
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Tampak Samping Kanan
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2. Tampak

A. Denah, Tampak, Potongan

3. Tampak Samping Kiri

Ars - A.2.3

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A23

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 100
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Tampak Samping Kiri
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+0.10+0.05

-0.40 -0.40

+0.05+0.10 +0.10
Taman

+3.25 +3.25

+2.60
Gypsum

+0.25
Ruang Sholat

+2.75
Gypsum

Genteng Keramik -
Kanmuri (Medi Grey)

Kuda-Kuda Baja
Ringan

±0.00
Muka Tanah +0.15

Lt.1

+2.85/+2.60 dari Lt.1
Plafond Lt.1

+3.25
Lt.2

+6.05
Dak

+6.05
Dak Beton

+7.45
Atap

+10.38
Atap

+11.71
Atap

165 300 300 300 300 165 100
50

215 1200

1680

265

1 2 3 4 5

B

POTONGAN A
SKALA 1 : 100

+3.08
Gypsum

+6.08
Gypsum

+3.25
Ruang Sholat

+2.90
Gypsum

+5.50
Gypsum

+2.75
Gypsum

Tangga

3. Potongan A-A, B-B

A. Denah, Tampak, Potongan

1. Potongan A-A

Ars - A.3.1

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A31

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 100
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Potongan A
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Muka Tanah +0.15
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+2.85/+2.60 dari Lt.1
Plafond Lt.1
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POTONGAN B MASJID
SKALA 1 : 100

A

DCBA

300 300 300 165 400165150265

565900580

2045

3. Potongan A-A, B-B

A. Denah, Tampak, Potongan

2. Potongan B-B

Ars - A.3.2

PENGGAMBARAN

PENGECEKAN

PERSETUJUAN

STATUS JUDUL GAMBAR

KODE & NOMOR
LEMBAR A32

PROYEK KETERANGAN
 PENGABDIAN KEPADA MASYARAKAT

PEMULA UNIVERSITAS LAMPUNG

 BANTUAN TEKNIS
PERANCANGAN MASJID

PONDOK PESANTREN
MIFTAHUSSA'ADAH

MELALUI PENDEKATAN
PASSIVE DESIGN

- BUILDING SCIENCE

PEMILIK

Yayasan Pembangunan
Masjid Ponpes Miftahussa'adah

di Bandar Lampung

PERENCANA
SKALA

1 : 100
Ketua :
M.M. Hizbullah S., S.T., M.T.

Anggota :
Dona Jhonnata, S.T., M.T.
Nugroho Ifadianto, S.T., M.Sc.

Potongan B


